
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

?

RESOLUCION No. 0256-AD-86......

Limo; AÑ.de..... JUNILO...........ene.e de 198.6......

Visto el oficio N” 1034 presentado por la Federación Peruana de Fútbol,
el cual ha motivado el expediente N*% 4274;

CONSIDERANDO

Que, la Federación recurrente solicita autorización para que la dele-
gación del Club Deportivo Cantolao La Punta, viajen a Dinamarca y No

ruega a participar en los Torneos Internacionales "Copa Dana" y "Copa -
Norway" respectivamente a realizarse del 22 de julio al 02 de agosto--
de 1986. .

Con la opinión favorable de la Oficina de Asesoría Jurídica, Dirección-
Nacional de Deporte de Afiliados, Dirección Nacional de Medicina del De-

porte y Dirección Ejecutiva Nacional de conformidad con el Decreto Legis
iativo N” 328 Ley General del Deporte;

SE RESUELVE

ARTICULO PRIMERO.- AUTORIZAR a la Federación Peruana de Fútbol, para que

. la delegación de la Academia Deportiva Cantolao -
La Punta, categoría 1972-(13-14 años), viajen a Dinamarca y Noruega, a -
participar en los Torneos Internacionales "Copa Dana" y "Copa Norway", -
respectiva a realizarse del 22 de julio al 02 de agosto de 1986.

ARTICULO SEGUNDO.- La delegación es la siguiente:

Presidente de la Delegación: DE LOS HEROS FRENCH, Luis Mariano
Jefe de Equipo : CATTARINICH COQUIS, Víctor
Entrenador + PITOT GUZMAN, Ronald
Delegados : SALINAS CORTEZ, Carlos

DEL RIO CATTER, Manuel
CASTRO PAREJA, Luis
TIRADO VILLENA, José
PORTOCARRERO HIDALGO, Juan

Jugadores : DE LOS HEROS GAMERO, Luis Raúl
CASTILLO DIAS, ITALO
CASTRO ECHECOPAR, José Antonio
MERINO REYNA BUCHANAN, José Luis
DEL RIO CONTRERAS, Carlos
PARRA MOLINA, Ricardo
VELEZ SALVADOR, Christian
FERRETI SIME, Luigi
CATTARINICH PONCE, Darko
PORTOCARRERO ZAMORA, Julio César



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
,

APARICIO YAMASHIRO, Enrique
SANTISTEBAN HURTADO, Marco
DEL BUSTO SEGURA, Andrés
SALINAS MELENDEZ, Luis
SHANON PERALTA, Michael
TIRADO MELGAR, Ignacio
TAKAYAMA TOHARA, Héctor.

- ALCALDE TAKAHASHI, Gustavo.

NN V ARTICULO TERCERO.- De conformidad con el art.77 establecido por ele DL.328 y reglamentada por el art.76 del DS.07-ED
de 13.3.86, la indicada delegación está exonerada de los impuestos -
sobre signos de aviación a que se contrae el DL.209, sobre impuestos
a los viajes y servicios del DL.22317 modificado por el art.2 del cita
do DL.209 y del impuesto a los viajes al exterior de los Decretos Le-

yes 22317 y 24030.

Jugadores

*
511778

No

La actividad antes indicada, no irrogará gasto a
la Federación Peruana de Fútbol, ni al Instituto

Regístrese y uníquese;

/ 7 =D
Dr. VICTOR CASTAGNOLA MALDONADO

Jefe del IPD

ARTICULO CUARTO.-

Peruano del Deporte.

CMS . DINADAF
DG.glm.
4274.



Ke. 0256-09-96 26/70/56.ii) x| « sh INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE. NUMERO
EDUCACION FISICA Y DEPORTES FED, PEI FUT BOL nns . o y >“6: —INRED— 4274

REF:HOJA DE REGISTRO Y CONTROL OF, 1034 de 18-6-96

E-— ce 'C A

e . aC Autorización de salida del país
Hora: de la Delegación de la AcademiaLeo— YLE0 Dep. Cantolao La Punta,para par
Numero de Folios: 4 : . ticipar en los Torneos Internao) ocro cionales "Copa Dana", a celebrarse
Registrado por: La en Dinamarca,Ée, >E77Pase a:[]ANTECEDENTES|| INFORMAR No. 49I7A

[_]ArcHIVO L] PREP. RESPUESTA Eo
Remitido por: No. de folio

[_]CONOCIMIENTO[_] TOMAR ACCION

Recibido por: [_] AUTORIZACION [] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 5

pea:[]ANTECEDENTES[|] INFORMAR No. A? ZA
[_ ]arcHIVO LJ PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio[| conocIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: [_] AUTORIZACION C] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 4

Pase a:[]ANTECEDENTES||] INFORMAR No. Á27A
[_]arcHIvo L] PREP. RESPUESTA

Remitido por: - No. de folio
[_]conocimiento [_] TOMAR ACCION

Recibido por: [_]AUTORIZACION[] TRAMITAR

Observaciones:

e Hora 3

Pase a:[]ANTECEDENTES||] INFORMAR No. 42 7A
[_]arcHIVO L] PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio
[_|CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: [_]AUTORIZACION[] TRAMITAR

Observaciones: 2Fecha Hora



PAELEA IN2 NDS E o DIAN a PAINAO)is fas 0250-02-56 6/70/46
piRiruro NACIONAL DE RECREACION NOMBRE: NUMERO

aPS FISICA Y DEPORTES
FED.PER.” FUT BOL

A g

REF:
HOJA DE REGISTRO Y CONTROL Or, 1034 de 18-686

Fecha de INGRESO: E des z ASUNTO:
- e . Autor Ización de salida del pafs

Hora: TL de la Delegación de Ta Academia
: Z ZE Dap: Cantolao La Punta,para par

Numero de Folios: Z ocdo ticipar en elos Torneos Interna Locloñales ''Copa Dana". a celebra
Registrado por: E Z en “Dinamarca,LA EZ,7Pase a:[] ANTECEDENTES[] INFORMAR No

ARCHIVO PREP. RESPUESTA
Remitido por:

dd Li
No. de folio[| CONOCIMIENTO [] TOMAR ACCIÓN

Recibido por: [-]AUTORIZACION[] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha

.

Hora 5

e . [ ]ANTECEDENTES[] INFORMAR No

As [_ ]ArcHIVO [] PREP. RESPUESTA
em or: ¡itido por No. de folio[.]CONOCIMIENTO[| TOMAR ACCION

Recibido por: [| AUTORIZACION [-] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 4

Pase a: [|ANTECEDENTES [] INFORMAR No,

[_ ]archivo L] PREP. RESPUESTA
Remitido por: ! No. de folio

[_]CONOCIMIENTO[]- TOMAR ACCION

Recibido por: [__] AUTORIZACION [-] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora J
Pase a: [ ]ANTECEDENTES[] INFORMAR

“ INo

[_ ]arcHIvo [] PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[_]CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: [-] AUTORIZACIÓN [-] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 2

Pase a: a[]anreceDentes [-] INFORMAR No.
Di

[_] arcHIVO LC] PREP. RESPUESTA
Remitido por: N No. de folio

ós GONOCIMIENTO [_] TOMAR ACCION
1 h

Recibido por: TE [] AUTORIZACIÓN|| SEOMITAS: Da 08
ALLE,

Y”
5 Observaciones:

17
30 | — ,Fecha 20,6. 86 horó e 7 7 LO í

DO.



INSTITUTO mrATE

Trámita even
r- Y yoLio No_27—FEDERACION PERUANA DE aMIEMBRO DE LA FEDERACION INTERNACIONAL DE F bOTBALUseeIC

Y DE LA CONFEDERACION SUDAMERICAN PAE y
!5Feoba <*¿

OFICINAS:
|

Ptma r
ESTADIO NACIONAL Lima, 18 de Junio-de “1986: e UDCALLE JOSE DIAZ OPUERTA N* 4
TELEFONO 320517 3 oCABLES: O£S NS 1034 [rastitoto Pernano del Deporte
“FEPEFUTBOL" FrámiteDey Arehivo

. 4 á

Sr. Dr. Víctor Castagnola Maldonado 20 JUE06Jefe del Instituto Peruano del Deporte. Hore//-007Firma Zo.
RECIBIDOAsunto: Autorización salida del país.

6 Tengo el agrado de dirigime a Ud., a fin de solicitarle con
arreglo a lo dispuesto en el inciso 12 del Artículo 9% del -
Decreto Iegislativo 328 - Ley General del Deporte, tenga a -
bien autorizar la salida del país de la Delegación de la Aca
demia Deportiva Cantolao La Punta, quien ha sido invitada pa
ra participar en los Torneos internacionales "Copa Dana" a -
celebrarse en Dinamarca del 22 al 26 de Julio 1986 y "Copa -
Norway", a realizarse en Noruega del 28 de Julio al 02 de -
Agosto del presente año, en la Categoría nacidos en 1972.

La mencionada Delegación estará integrada según la relación
adjunta.
Con este motivo, hago propicia la oportunidad para renovarle
los sentimientos de mi consideración más distinguida.
Atentamente,

Oswaldo re alcedo
PRESIDENTE

JJA/o0z.



Academia Deportiva Cantolao.......
DEL DEPORTE

La Punta init Dosuaanar
roLIO No__——-

Lima, 11 de Junio de 1986

Señon
Oswaldo Ramirez Salcedo
Presidente
Federación Peruana de Fútbol
LIMA

Estimado señon Ramirez:

Tenemos el agrado de dirigirnos a usted para manifestarle que laa Academia Deportiva Cantolao-La Punta ha recibido invitaciones a través
de la Embajada de la República de Dinamarca, correspondencia que 4e
adjunta, en virtud de las cuales nuestros jugadores de la Categonia
nacidos en 1972 (13-14 años), participarán en los torneos intemnacio—
nales "Copa Dana", a celebrarse en Dinamarca del 22 al 26 de Julio,
1986; y "Copa Nonway", a llevarse a cabo en Nonuega del 28 de Julio al
02 de Agosto del presente año.

Cabe señalar que, en los citados tonmneos internacionales
intervienen Clubes Deportivos que han logrado descollantes actuaciones
en 4us conrespondientes paises, nazón por la cual los representan en
dichos eventos.

Como es de 4u conocimiento, el Club que presidimos tiene una
dilatada y destacada actuación nacional e internacional, habiendo sido
campeones en eventos internacionales llevados a cabo en Estados Unidos
de Norte América, Angentina, Chile y Perú; asimismo, hacer mención a
la organización del J7 Tonneo Internacional de la Amistad, nealizado
en Enero del presente año, en mérito de los cuales nos permitimose solicitar el honor de nepresentar al Perú en nuestra condición de
Academia Deportiva Cantolao - La Punta.

Por la mencionada motivación, solicitamos su gestión de acuerdo
al D.L. 328 y su neglamento, a fin de poder obtener del Instituto
Peruano del Deporte la oficialidad de nuestra participación deportiva
en los mencionados eventos, que nos permitirá a su vez, obtener las
exonenaciones tributarias que franqueen los citados dispositivos
legales.

A

Dirección: Tnte. Ferré 340 La Punta Apartado 337 - Callao Telf. 29 30 33



es INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

Trámite Documentario

roLIO No_23. 2.

——
o—]]—]——]

eaDEE
Considerando que los jugadores son estudiantes de secundaria de

diversos planteles de la localidad y la delegación que los acompaña
son funcionarios de empresas privadas y entidades del estado,
s0licitamos que de conformidad a lo dispuesto en el artículo 65 del
Reglamento de dla Ley General del Deporte aprobado por D.S. Mo.

07-86-ED, pedimos que el Instituto Penuano del Deporte, solicite a los
centros educativos y entidades que 4e señalan en la hoja adjunta, los
permisos y las licencias con goce de haber para la delegación de
nuestra Academia.

E4 ocasión propicia para neitenarle los sentimientos de nuestra
especial consideración.

Atentamente,

ACADEMIA DEPORTIVA CANTOLAO

;
7 /

7 Aa7 " n

0erOiterting Morante Dante Mandriotti Castro
De Legado Presidente

VC/ ap

Nota: En cumplimiento de la obligatoniedad de inscribirse en el
Instituto Peruano del Deporte, hemos presentado la docu-
mentación necesaria y pertinente bajo el No. 3362.

NOTA.- Los permisos a Los Centros Educativos así como Las
Licencias a Los integrantes de La Delegación, debe
zán consignar del 18 de jultío af 10 de agosto fe-cha de regreso del plantel.



PT

deeredeere mes60736 DANCUP: DE A ¿

1, CATEGORY 1972.

THANK YOU FOR YOUR CONFIRMATION TO THE DANA CUP AND THE NORWAY CUP,

COMPLETE DETAILS 1S ON THE WAY BY AIRMAIL.
1 UNDERSTAND THAT YOU LIKE-TO VISIT MMORE EUROPEAN CITIES - THEREFOR

1 WAVE ANOTHER OFFER TO MAKE YOU : AFTER NORUAY CUP YOU PLAY TUO

FALENDLY GAMES IN DENMARK AND GERMANY, THEN PARTICIPATE ÍN MAANLEM

CUP IN HOLLAND, THE LARGEST CUP Im HOLLAND, THIS CUP WILL ALSO OFFER

YOU FREE BOARD AND ACCOMODATION, THIS MEANS THEN A TOUR STARTING ;

ARDUND
JULY 18% AND ENDS AT AUGUST 11, WOULD YOU LIKE ME TO ARMANGE TRANSPORT

BETVEEN THE COUNTRAIES?, IF YOU FOLLOW THE ROUTE BEST GATEWAY WILL BE

AMSTERDAM,
THIS OFFER WILL ALSO SE GIVEN TO CATEGORY 1974 [E YOU SIGN THIS UP.

4

2, CATEGORY 1975.

WILL YOU LIKE US TO ARRANGE FURTHER GAMES/CUPS AFTER THE GOTHIA CUP?,

PLEASE GIVE US DATE OF AQUIVAL AND DAY OF DEPARTURNE AND FROM

WHICH AIRPORT,

3. -

|
:

VE ARE VERY INTERESTED IN PROMOTE THE CUP "CANTELAO' oecantie IN

PERU, PLEASE SEND US INFO,

VE AÑE LOOKING FORWARD TO SEE YOU IN EUROPE,
BEST REGARDS
ENIK JENSEN.
DANA CUP,O
201683 '9:5n:f

60736 DANCUP DIO
209148PE SOCTHCP

OPARÁ GRAFICOS CONMEMORATIVOS AL DIA DE LAS MADRES.

LLAME USA 472222» CODIGOS 1120 11214. Y 1172

ñ



arde BocENCA

055607364.60736DancurDe. E“1 20168PESOCTHCO.
22 APR 20,86

29,04 18:48:ee
ATTE Ma. EnrervéNSOEN

META REGARD TO YOUR (CONNUNICATION THROUGA-THEanio!ENBASS THROUGH MS;ANNE“GRETHE. JORGENSEN WE WOULD LIKE. TO.

A

AAN TEAMS ANVITEDTO PARTICIPATE INDUB CUP,AUar BOARD AND. OTRANSPORTATIÓN EXPENSES ON DUR >ACCOUNT,

THE AMOUNT OF THE' REGISTRATION EEE FOR: BOTHcuNE-UNDERSTAND THAT: ALL: »EXPENSES. OFTRAYAnD NORUMAY WÓULDEME! FORQUA ALaaa:DF STAY, RODM, BOARD: AND: LOCAL:aTHE ACCOUNT OF THE Curs. e :

S1T 18 OF UTMOST INTEREST OF. ACADEMIA. DenonTivA,UEANTOLAO
TO PARTICIPATE NOT: ONLY: IN YOUR PRESTIGIOUS CUP BUT E. AA“AN OTHER EUROPEAN: LITLES 1N ORDEN TO SHARE. MEANINGFUL

- RELATLONSMIES,” “AND. 10 INVITE EUROPEAN TEANMS TO: “COME 0:THE CUP PROMOTED: BY: ACANTOLAO! tETN 1986 MMICH: t8TNE”1 LARGEST CUP EN:LATINAMERICA, ME HAVE. SIMILAR:¡Ann AncENEn S,
"A

FORMATION, CATEGORIE 1975 Wi:IPARTICIPATE. EN-
CIF YOU GIVE US: ENOUGH TIME, APPROXIMATELY. 10.

NE GREATLY APPRECIATE THEOFFER: YOU MAVE EXTENDEO TOUS”".eme Qu10u.5SOON: N.D THIS JULY

JA CUP AND WOULO: BE INTEÑESTED: IN PLAYING” ADIFIONAL.ñaNES MTEUROPE MITH THESAME PURPOSE STATED: "ABOVE y aaMORE DAYS. "ME uu :ar BE ABLETO CONFIRM THE PARTICIPATIÓN OF. CATÉGORY 1974,ALL QUE TRAMS MOVED BE MADE UP OF 18 PLAYERS: AND 6”ADULTA CON

vi METUTOreguAro
heCa

CONFIRM THE PARTICIPATION OFCACADEMIA DEPORTIVA: *ACANTÓLAQ INS e- CATEGORY, 1972 IN THE DANNA:Cup 1986, AS WELLÍAS:IN:THENORVAY?CUD”-"TASIYOU NAVE SUGGESTED, AT PRESENT, VE ARÉ NEGOTIATING VITH, parqueAIRLINES SPECIAL PROMOTIONAL TARLFFS AS IT ES venr EXPENSIVE:"TO.CT¡DENMARK FROM LEMA,57 7000
ME MOULOLIKE TO RECEIVE COMPLETE DETAILS AND INFORMATION ASmeLLOAs deBL E *

"e



KONGELIG DANSK AMBASSADE os METITUTO PERUAN
DEL DEPORTE

. EMBAJADA REAL DE DINAMARCA Trámite Doc*nmentsa

LIMA FOLIO No__ 2 €

.
ELo7 AV. GRAL. JUAN A. PEZET 221, SAN ISIDRO

Sr. Dante Mandriott 1 CASILLA 3570, LIMA, PERU

Academia Deportiva Cantolao TELEFONO: 407512, 407542 og 41 0633

Tnte. Ferré 340 DIRECCION CABLEGRAFICA: AMBADANE

La Punta TELEX: 20258,

Callao TILBAGESVAR: 20258 PE AMBADAN

É -

gennemslag bilag J. nr.:

-pa == anexo E No.: —5.Dan.A.—Pola21deabrilde 1986 *

(Bedes anfort ved besvarelse)
(Sirvase citar al responder)

Estimado Sr. Mandriotti:

o La Embajada ha recibido respuesta de DANA CUP informando lo
siguiente:

1, El nombre del torneo es DANA CUP 1986, y se llevará a cabo en

Hjgrring, a 50 km. norte de Álborg.

DD Las fechas del torneo son del día lunes 21 al sábado 26 de

julio de 1986.

_ 3. Los jugadores serán alojados en colegios, casas de estudiantes
u hoteles.

kh. DANA CUP 1986 ofrece a los jugadores peruanos estadía gratuita
durante los días que jueguen, esto es, se harán cargo de su

alojamiento y alimentación.

También pueden ofrecerles una estadía gratuita para su partici-
pación en la NORWAY CUP que se llevará a cabo una semana después

en Noruega, en las mismas condiciones.
!$ Los gastos de transporte tanto para DANA CUP como para NORWAY CUP

correrán por cuenta de los jugadores. Sin embargo, pueden ayu-
darlos a encontrar precios cómodos.

2 DANA CUP 1986 necesita una respuesta lo antes posible, por telex,
ya que hay 10,000 participantes de todas partes del mundo.

También desean saber las edades de los niños.

Muy atentamente, 7

7 7 É/(7 £ 111€ > A
Anne-Gréthe Jorgensen

Encargada de los Negocios



ACONPAÑANTES

NOMBRE

. De los Heros French, Luis Mariano
2. Cattarinich Coquis, Victor
>

3. Salinas Cortéz +, Carlos
4. Del Río Catten, Manuel

5. Castro Pareja, Luis
6. Tinado Villena, José
7. Pitot Guzmán —, Ronald

Portocarrero Hidalgo , Juan

CATEGORÍA 1972

CENTRO DE TRABAJO

Southern Peru Copper Conp.
Min. Industria, Comercio,
Turismo e Ingegración
[Sección Industria)
Toyota del Perú
Compañía Minera San Ignacio
de Monococha

Consorcio Gerencial S.A.

Andina de Desarrollo
Colegio La Unión

Universidad Nacional de
San Marcos, Catedrático
Facultad de Derecho
Universidad San Martin de Ponnas

ACADEMIA DEPORTIVA CANTOLAO

DIRECCION

Av.Caminos del Inca 171,
Calle 1, Conpac

Av.Colonial 5361, Lima
Av. Javier Prado Oeste 237.

Germán Schereiber 175, Of)

Contar. Igancio Mariátegui 3

Av.La Marx Cdra. 19 4/n, Pu

Universidad Nacional de S



ACONPAÑANTES

NOMBRE

. De los Heros French, Luis Mariano
2. Cattarinich Coquis, Viícton

>

3. Salinas Cortéz , Carlos
4. Del Río Catten, Manuel

5. Castro Pareja, Luis
6. Tinado Villena, José
7. Pitot Guzmán —, Ronald

Úu Portocarrero Hidalgo , Juan

ACADEMIA DEPORTIVA CANTOLAO

CATEGORÍA 1972

CENTRO DE TRABAJO DIRECCION

Southern Peru Copper Corp.+Av.Caminos del Inca 171, 9

Min. Industria, Comercio, Calle 1, Conpac
Turismo e Ingegración
(Sección Industria)
Toyota del Perú Av.Colonial 5367, Lima

Compañía Minera San Ignacio Av. Javier Prado Oeste 239)
de Monococha

Consorcio Gerencial S.A. Germán Schereiber 175, Of.
Andina de Desarrollo Contar. Igancio Mariátegui 3

Colegio La Unión Av.La Manr Cdra. 19 4/n, Pu

Universidad Nacional de Universidad Nacional de S
San Marcos, Catedrático
Facultad de Derecho
Universidad San Martin de Porras



INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

Trámite Doenmentario

FOLIO No_ 07

AÑO

2do.

2do.
2do.
2do.
2do.
2do.
2do.
2do.
2do.
2do.
2do.
2do.
2do.
2do.
2do.
2do.

30.

———————.—

Secundaria

Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria



AUGADORES

70.

77.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

NANBRE

. De los Heros Gamero, Luis Raúl

. Castillo Días, Jtalo
Castro Echecopar, José Antonio

. Merino Reyna Buchanan, José Luis
Del Río Contreras, Carlos
Parra Molina, Ricardo
Vélez Salvadon, Christian
Feneti Sime, Luigi
Cattarinich Ponce, Darko

Portocanrero Zamona, Julio César
Aparicio Yamashinro, Enrique
Santisteban Hurtado, Marco

Del Busto Segura, Andrés
Salinas Meléndez, Luis
Shanon Peralta, Michael
Tirado Melgar, Ignacio
Takayama, Tohanra, Hécton

ACADEMIA DEPORTIVA CANTOLAO

CATEGORÍA 19772

CENTRO DE ESTUDIOS

Franklin D. Roosevelt

San Antonio
María Reyna
San Agustin
San Antonio
Weberbauer
San Antonio
San Antonio
Maristas - Minaf lones
Inmaculada
Claretiano
Claretiano
Santa Maria
Claretiano
Markham

Markham

Maristas - Miraflores

DIRECCION

Las Palmeras 325, Camachd

Av. Guardia Chalaca 1821,

Av.F.Pardo y Aliaga 321,
Av. Javier Prado Oeste 98
Av. Guardia Chalaca 1821,
Av. El Polo
Av. Guardia Chalaca 1821,
Av. Guardia Chalaca 1821,
Martir Olaya 162, Minaflo
Montennrico, Surco
Av. Parque Las Leyendas, Sa

Av. Parque Las Leyendas, Sd

Av. La Flonesta 250, Surcd

Av. Parque Las Leyendas, Sa

A.Angulo 291, Miraflores
A.Angulo 291, Miraflones
Mártir Olaya 162, Minraflond



CARGO EN A.D.C.

Presidente
Jefe de Equipo

De legado
De Legado

Delegado
De legado
Entrenadon
De legado



. VIAJE EUROPA

Academia Deportiva Cantolao
La Punta

El médico que suscribe, Certifica haber examinado a los siguientes
jugadones:

NOMBRE EDAD P.A. PULMONES

—
CORAZON ABOQMEN

—
EXTREMIDADES

—
OBS.

—-Cattarinick, Darko 73 720/60 Normal Normal Nonmal Normal ——

-De Los Menos, Luis 74 130/70 " " " " —
Merino Reyna, José 74 95/60 " " 1" " —
—Del Busto, Andrés 73 711/60 1" 1” 1" " —
—Del Río, Carlos 74 720/70 " " " 1" —

-Vélez, Christian 74 720/70 " “ ” " —

x s, Luis 14 120/70 " " mo —_

-Castro, José Antonio—14 120/70 " " " " —

-Femeti, Luigi 74 120/70 " " 1" 1" —

-Tinado, Ignacio 74 70/50 " " " 1" —

- Castillo, Jtalo 73 711/60 " " uu 1" —
-—Parra, Ricardo 74 711/60 " " " 1" —

-Portocarrero, Julio 73 720/70 ” " " " —

-Santisteban, Marcos 74 111/70 " " " " —
-Shanon, Michael 73 70/50 " u " " —

Aparicio, Enrique 74 720/70 " " " 1" —
—-/ akayama, Héctor 74 120/70 u " "” "” —

D Quiénes se encuentran en buen estado de Salud Física y Mental, pudiendo nreali-
zar actividades deportivas.

Lima, 197 de Junio de1986
, L—]["————s A »

| Dr. Y. ALFREDO PARRA MOROTE ; —
| C. M. P. N5 6244 jaLrrEDO PÁRRA MOROTE2 CnP Go

Av. del Sun 354, Surco

Dirección: Tnte. Ferré 340 La Punta Apartado 337 - Callao Telf. 29 30 33

E
——]

 S————;———]—L;];ólol;loololll]]]]]]]]];;,.“OLLloCNTCCL LLlLMLo;€CN—DLoo]—o——]íjfD]]—]———]]í]]]]l]]]]]]][]]][]]]]]]]—


